

**Lucrari de reparatie curenta in
incinta sediului Inspectoratului
General al Politiei, situat in mun.
Chisinau, str. Tiraspol, 11/1.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curenta in incinta sediului Inspectoratului General al Politiei,
situat in mun. Chisinau, str. Tiraspol, 11/1.**

Valoarea de deviz 191 050,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	8,4700	55,00	465,85
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4400	50,00	22,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,5712	50,00	3 678,56
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	188,5760	50,00	9 428,80
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	116,7120	50,00	5 835,60
6.	7422010060100	Timplar	h-om	110,6680	50,00	5 533,40
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2200	45,00	99,90
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,1200	45,00	4 280,40
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,2400	45,00	820,80
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2376	50,00	861,88
						31 027,19
						Total manopera

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	140,8344	10,00	1 408,34
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,5776	400,00	2 231,04
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,6750	10,00	96,75
4.	2020212924303-1	Placa tip "Armstrong	m2	41,9622	191,00	8 014,78
5.	2030122946766-16	Plinte PVC H=7.5 cm	m	120,7152	80,00	9 657,22
6.	2320166200729	Parchetin	l	3,3200	50,00	166,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,5150	21,00	661,82
8.	2416586105303-13	Amorsa-grundBetoncontact	kg	19,9200	41,00	816,72
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	77,4000	50,00	3 870,00
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,0118	35,00	420,41
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,4800	30,00	104,40
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 746,3200	2,65	4 627,75
13.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 041,9992	8,40	17 152,79
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,6100	5,00	58,05
15.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	2,4650	34,67	85,46
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	17,5113	9,00	157,60
17.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru	kg	169,4760	4,00	677,90

		tencuiala, cu grosime 10 mm				
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,3824	0,00	0,00
19.	2670112204051-16	Placi laminat gr 12 mm, clasa 33, tip EGGER	m2	140,8344	300,00	42 250,32
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	96,7500	5,00	483,75
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7150	20,00	34,30
22.	4100126202818	Apa	m3	4,6644	20,00	93,29
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,1450	5,00	85,72
Total materiale de construcții						93 154,42

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,6956	25,00	242,39
2.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,9982	10,00	19,98
3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,7993	25,00	19,98
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,2500	25,00	156,25
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,5776	30,00	167,33
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,9360	50,00	796,80
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3434	25,00	8,59
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3640	400,00	145,60
Total utilaje de construcții						1 556,92

Total	lei	125 738,53
Asigurarea sociala	24,00 %	7 446,53
Transportarea	5,00 %	4 657,72
Total	100,00 +	137 842,77
Cheltueli de regie	10,00 %	13 784,28
Total	100,00 +	151 627,05
Beneficiul de deviz	5,00 %	7 581,35
Total	100,00 +	159 208,40
Tva	20,00 %	31 841,68

Total deviz:

191 050,08

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)